KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot me date & /9&'/2022, palet e me poshteme, nenshkruajne kontraten e shitblerjes se kuotave te shogerise
“PigmentColor” Sh.p.k, me numer Nipt-i : L81904040E, me seli ne, Njesia Bashkiake Nr.6, Rr. Konferenca e
Pezes,Hyrja kryesore tek ish Misto Mame,Godina 1 ,Hyrja 1, Tirane- Shgiperi, me kushtet sa me poshte :

SHITESI: z. Ismet Molla Oglou, i biri i Achmet dhe i Xabba, i datelindjes 07/07/1967, lindur ne Myki-Greqi,
banues ne adresen Notara 51 Xanthi 67100 Greqi , shtetas Grek | identifikuar nepermjet pasaportes me Nr
1624362, dhe me Nr. Personal te R.Greqgise AZ 403494 , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

BLERESI: z. Ervin Dervishi, i biri i Janit dhe i Azizes, i datelindjes 27.10.1987, lindur ne Kor¢é, banues ne Rr.
Besim Alla ,Tirane, identifikuar nepermjet kartes se identitetit me Nr. Personal 171027025W, madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar

Duke u bazuar ne nenin 705 e vijues te K.Civil si dhe ne baze te nenit 73 te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per
Tregtaret dhe Shogerite tregtare” i ndryshuar, palet redaktojne kete kontrate shitblerje kuotash dhe ge me
poshte pershkruhet :

Shitesi z. Ismet Molla Oglou eshte ortak ne shogerine “PigmentColor” Sh.p.k, me numer Nipt-i : L81904040E,
dhe ne kete shogeri zoteron 1 (nje) pjese, me vlere ne kapital 33.000 (tridhjete e tremije) leke te llojit ne
kontribut “para”, me pjesemarrje ne pergindje ne masen 33% (tridhjete e tre pergind) ne kete shogeri.

Shitesi i mesiperme deklaron se i shet bleresit z. Ervin Dervishi 1 (nje) pjese, me vlere 33.000 (tridhjete e
tremije) leke, e barazvlefshme me pjesemarrje ne perqindje ne masen 33% (tridhjete e tre pergind).

Bleresi deklaron se eshte dakort per te blere, 1 (nje) pjese, me vlere 33.000 (tridhjete e tremije) leke, e
barazvlefshme me pjesemarrje ne pergindje ne masen 33% (tridhjete e tre perqind).

Pala shitese deklaron se e morri shumen e mesiperme dhe nuk ka asnje pretendim per kete vlere te marre. Po
keshtu edhe bleresi z. Ervin Dervishi deklaron se e likujdoi shumen e mesiperme totalishte.

Kjo kontrate hyn ne fuqi, ne date Q[_.g;_Q‘_.ZOZZ dhe ge ne ate moment, bleresi behet pronar i nje pjese,
ortakerie me vlere nominale ne masen 33.000 (tridhjete e tremije) leke, e barazvlefshme me pjesemarrje ne
perginde ne masen 33% (tridhjete e tre pergind), ndersa shitesi largohet perfundimisht si ortak i shogerise.
Bleresi, shitesi apo Administratori i shogerise, se bashku apo veg e veg, ose nepermjet perfagesueseve te tyre,
autorizohen te bejne rregjistrimin e kesaj kontrate prane regjistrit te Qendres Kombetare te Biznesit.

Kjo kontrate u redaktua ne baze te nenit 705 e vijues te K.Civil si dhe ne baze te nenit 73 te ligjit nr 9901 date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare” i ndryshuar.

Kjo kontrate pasi lexohet me ze te larte nga palet te cilet duke e gjetur konform kerkimit dhe vullnetit te tyre te
plote, e pranojne aktin dhe e nenshkruajne ate si me poshte rezulton.

SHITESI BLERESI

z.Ismet Molla Oglou z.Elﬁ/O/er shi
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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot me date [}/ / 04/2022, palet e me poshteme, nenshkruajne kontraten e shitblerjes se kuotave te shogerise
“PigmentColor” Sh.p.k, me numer Nipt-i : LB1904040E, me seli ne, Njesia Bashkiake Nr.6, Rr. Konferenca e
Pezes,Hyrja kryesore tek ish Misto Mame,Godina 1 ,Hyrja 1, Tirane- Shqgiperi, me kushtet sa me poshte :

SHITESI: z.Bilal Chotsika, i biri i Mechmet dhe i Aise, i datelindjes 05/07/1983, lindur ne Myki-Greqi, dhe
banues ne rrugen Konferenca e Pezes ,Kulla 1 kati 1,Tirane , shtetas Grek | identifikuar nepermjet pasaportes
me Nr. AN 2727845, dhe me Nr. Personal te R.Gregise AM 726715 madhor dhe me zotesi te plote juridike per
te vepruar.

BLERESI: z.Ervin Dervishi, i biri i Janit dhe i Azizes, i datelindjes 27.10.1987, lindur ne Korgé, banues ne Rr.
Besim Alla, Tirane , identifikuar nepermjet kartes se identitetit me Nr. Personal 171027025W, madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar

Duke u bazuar ne nenin 705 e vijues te K.Civil si dhe ne baze te nenit 73 te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per
Tregtaret dhe Shogerite tregtare” i ndryshuar, palet redaktojne kete kontrate shitblerje kuotash dhe ge me
poshte pershkruhet :

Shitesi z. Bilal Chotsika eshte ortak ne shogerine “PigmentColor” Sh.p.k, me numer Nipt-i : L81904040E, dhe ne
kete shogeri zoteron 1 (nje) pjese, me vlere ne kapital 33.000 (tridhjete e tremije) leke te llojit ne kontribut
“para”, me pjesemarrje ne pergindje ne masen 33% (tridhjete e tre pergind) ne kete shogeri.

Shitesi i mesiperme deklaron se i shet bleresit z. Ervin Dervishi 1 (nje) pjese, me vlere 33.000 (tridhjete e
tremije) leke, e barazvlefshme me pjesemarrje ne pergindje ne masen 33% (tridhjete e tre perqind).

Bleresi deklaron se eshte dakort per te blere, 1 (nje) pjese, me vlere 33.000 (tridhjete e tremije) leke, e
barazvlefshme me pjesemarrje ne perqindje ne masen 33% (tridhjete e tre perqgind).

Pala shitese deklaron se e morri shumen e mesiperme dhe nuk ka asnje pretendim per kete vlere te marre. Po
keshtu edhe bleresi z.Ervin Dervishi deklaron se e likujdoi shumen e mesiperme totalishte.

Kjo kontrate hyn ne fuqi, ne date Q‘[_._{ﬂ.ZOZZ dhe ge ne ate moment, bleresi behet pronar i nje pjese,
ortakerie me vlere nominale ne masen 33.000 (tridhjete e tremije) leke, e barazvlefshme me pjesemarrje ne
perginde ne masen 33% (tridhjete e tre perqind), ndersa shitesi largohet perfundimisht si ortak i shogerise.
Bleresi, shitesi apo Administratori i shogerise, se bashku apo veg e veg, ose nepermjet perfagesueseve te tyre,
autorizohen te bejne rregjistrimin e kesaj kontrate prane regjistrit te Qendres Kombetare te Biznesit.

Kjo kontrate u redaktua ne baze te nenit 705 e vijues te K.Civil si dhe ne baze te nenit 73 te ligjit nr 9901 date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare” i ndryshuar.

Kjo kontrate pasi lexohet me ze te larte nga palet te cilet duke e gjetur konform kerkimit dhe vullnetit te tyre te
plote, e pranojne aktin dhe e nenshkruajne ate si me poshte rezulton.

SHITESI BLERESI
z.Bilal Chotsika z.Ervin pjér ishi
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